

# **Eagle Media ApS**

**Sønderbro 4C, st. tv  
9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 39 34 87**

## **Årsrapport for 2025**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. februar 2026

---

Kasper Hermann Due Stück  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eagle Media ApS  
Sønderbro 4C, st. tv  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37393487

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. januar 2016

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Kasper Hermann Due Stück, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
CVR-nr.: 37603686  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge hjemmesider samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 58.113, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 110.478.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>327.425</b>	<b>478.041</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-237.838</u>	<u>-501.393</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>89.587</b>	<b>-23.352</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.173</u>	<u>-24.163</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>63.414</b>	<b>-47.515</b>
Finansielle indtægter		1.690	1.030
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.594</u>	<u>-3.046</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.510</b>	<b>-49.531</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-3.397</u>	<u>928</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>58.113</u></b>	<b><u>-48.603</u></b>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		65.000	0
Overført resultat		<u>-6.887</u>	<u>-48.603</u>
		<b><u>58.113</u></b>	<b><u>-48.603</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		23.000	26.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>23.000</b>	<b>26.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	36.481	53.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>36.481</b>	<b>53.125</b>
Deposita		9.885	9.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.885</b>	<b>9.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.366</b>	<b>89.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.983	67.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.983</b>	<b>67.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.445</b>	<b>89.528</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>201.428</b>	<b>156.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>270.794</b>	<b>246.348</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.478	12.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>65.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>110.478</u></b>	<b><u>52.365</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>294</u>	<u>2.155</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>294</u></b>	<b><u>2.155</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.980	14.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.267	39.327
Selskabsskat		7.270	2.012
Anden gæld		<u>40.505</u>	<u>136.241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.022</u></b>	<b><u>191.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>160.022</u></b>	<b><u>191.828</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>270.794</u></u></b>	<b><u><u>246.348</u></u></b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	184.010	467.812
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	2.970	7.527
Andre personaleomkostninger	<u>26.858</u>	<u>2.054</u>
	<b><u>237.838</u></b>	<b><u>501.393</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

**2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	3.500	3.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>22.673</u>	<u>20.663</u>
	<b><u>26.173</u></b>	<b><u>24.163</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	212	1.897
Valutakurstab	<u>3.382</u>	<u>1.149</u>
	<b><u>3.594</u></b>	<b><u>3.046</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.270	0
Årets udskudte skat	-1.861	-928
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.012</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.397</u></b>	<b><u>-928</u></b>

**Noter****5 Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	8.500
Årets afskrivninger	<u>3.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>23.000</u></u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	86.129
Tilgang i årets løb	<u>6.029</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>92.158</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	33.004
Årets afskrivninger	<u>22.673</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>55.677</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>36.481</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	12.365	0	52.365
Årets resultat	0	-6.887	65.000	58.113
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>5.478</b>	<b>65.000</b>	<b>110.478</b>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.